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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Nehe

G:  en



F:  

G:

Var skulle det varit någonstans. Jag kan inte erinra mig det.

... då var hon med hon som är designer, Antonina, som har designshop vid Östermalmstorg , bland annat och det var annan rysk tjej som hon kände som

var där och Cesar, var där, han som är, han är socialdemokrat. Det var många där. Serbe, jag vet inte . Jag var med på någon fest där vi hade invandrare, i skolan hade vi någon fest, men det är väldigt länge sedan. Nyligen har jag inte varit med några , massa, som jag har bjudit några större summor. Jag har bjudit 200-300:Men inte några tusenlappar, absolut inte. Men kan du inte förklara, du menar på att detta uteliv som du lever och de här festerna där hemma, även om det inte rör sig om stora pengar, om din vilja att resa till Tyskland, speciella former och lagar, allt det här finansierar du på den lönen som du har. Nej, det menar jag inte. Utan när vi skulle åka till Tyskland, eftersom du kommer in på det så måste jag svara just det här. Då får jag säga, jag skulle försöka skrapa ihop tre-fyra man så vi kunde dela på det och göra en nöjesutflykt helt enkelt. Och då, delar man på soppan, den kostar 1.200:- ner till

har jag räknat ut ungefär. Mellan 1.200-1.300:om man har en billig bil alltså. Någorlunda, man ska ju inte köra med cadillac eller en som slukar mycket bensin. Men pengarna ska till. Om du lånar dom så ska dom ju betalas tillbaka. Ja, jag skulle inte låna dom, vi skulle alltså dela på bensiner Vi skulle vara tre-fyra stycken. Det fordrar.., jag kan inte åka själv alltså. Igår satt du och talade om för mig och för din försvarsadvokat att du skulle försöka få folk till att köra dig och så skulle du försöka låna pengar. Ja, låna lite grann kanske. Men inte till alltihopa. Nu försöker du snurra till det.. Nejdå, jag säger det att ni skulle dela 'resan, det har jag påstått. Och avbryt mig inte när jag pratar. Okey.
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